令和４年２月３日

保 護 者 各位

立山町立立山小学校

                               校長 白 井 修 之

スキー学習の中止について（ご連絡）

立春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本校の教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、２月８日（火）に延期しておりましたスキー学習については、新型コロナウイルス

の感染が富山県内で拡大している状況等を考慮し、子供たちの健康・安全を第一に考え中止

することとしました。

たび重なる変更でご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。

 なお、当日の日程等につきましては、下記のとおりとなります。

記

   １ 日程        通常どおりとし、下校時刻等も変更はありません。

   ２ 昼食について    通常どおり給食を実施します。

   ３ その他       学校に置いてあるスキーはご都合のよろしい時間に取りに来

てください。

※ ご不明な点がございましたら、連絡をお願いいたします。

担当：立山町立立山小学校

                                 教頭 谷  美貴

                                （076）483‐1803